
 
Decreto Direttoriale 
Approvazione atti 

IL DIRETTORE GENERALE  

 

VISTA la L. 07/08/1990 n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 
di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il D.P.R. 09/05/1994 n. 487 “Regolamento recante norme sull’accesso agli impieghi nelle 
pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle 
forme di assunzione nei pubblici impieghi”, così come modificato dal D.P.R. n. 82/2023; 

VISTO il D.P.R. 28/12/2000 n. 445 recante disposizioni legislative in materia di documentazione 
amministrativa; 

VISTO il D.Lgs. 30/03/2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni, recante norme 
generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni pubbliche e 
successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il Regolamento (UE) n. 679/2016 del Parlamento Europeo e del Consiglio relativo alla 
protezione dei dati personali; 

VISTO il C.C.N.L. del 18/01/2024 del Comparto Istruzione e Ricerca relativo al triennio 
2019/2021; 

VISTO lo Statuto dell’Università di Verona; 

VISTO il “Regolamento in materia di accesso all’impiego del personale tecnico e amministrativo 
presso l’Università degli Studi di Verona”; 

VISTO il Decreto Direttoriale n.13187/2023 Prot n. 505041 del 22/12/2023, pubblicato sul Portale 
Unico del Reclutamento InPA e sul sito web di Ateneo in data 22/12/2023 con il quale è stato 
bandito il concorso pubblico per titoli ed esami per 3 posti di categoria EP - posizione economica 
EP1 - area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati (cod. 2023epta011); 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 2104/2024 Prot. n. 116643 del 27/02/2024, con il quale è stata 
nominata la Commissione esaminatrice; 

VISTI gli atti relativi alla suddetta selezione; 

 

DECRETA 

ART. 1 - Sono approvati gli atti relativi al concorso pubblico per titoli ed esami per 3 posti di 
categoria EP - posizione economica EP1 - area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati 
(cod. 2023epta011), da cui risultano le seguenti graduatorie di merito: 

 

PROFILO A) AREA SCIENZE 

ID PICA  N.  Cognome e Nome  Punteggio 

1512027 1 RANGO Enrico 60,30 

 

PROFILO B) AREA RICERCA MEDICA 

ID PICA  N.  Cognome e Nome Punteggio 

1536561 1 DONINI Marta 77,03 

1525964 2 ROSINA Marco 65,80 

 

 



 
PROFILO C) AREA SANITARIO-ASSISTENZIALE 

ID PICA  N.  Cognome e Nome Punteggio 

1528044 1 FERRARINI Moreno 76,75 

1526976 2 MENEGUZZI Alessandra 69,95 

 

ART. 2 - Sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti, sono dichiarati/e vincitori/rici per 
le rispettive posizioni: 

 

PROFILO A) AREA SCIENZE 

RANGO Enrico 

 

PROFILO B) AREA RICERCA MEDICA 

DONINI Marta 

 

PROFILO C) AREA SANITARIO-ASSISTENZIALE 

FERRARINI Moreno 

 

ART. 3 - Il presente decreto sarà pubblicato sul Portale InPA e sul sito web di Ateneo agli indirizzi 
https://www.inpa.gov.it/  e https://www.univr.it/it/concorsi/personale-ta   

Dalla data di pubblicazione sul sito InPA decorre il termine perentorio di 60 giorni per 
l’impugnazione innanzi al Giudice Amministrativo, ovvero quello di 120 giorni per il ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica. 

 

 Federico Gallo 

https://www.inpa.gov.it/
https://www.univr.it/it/concorsi/personale-ta

		2024-07-11T08:48:52+0000
	GALLO FEDERICO




